TABEL NOMINAL SALARII FUNCTIONARII PUBLICI SI PERSONAL

PRIMARIA COMUNEI MANECIU

Comuna Maneciu, judetul Prahova, ROMANIA

Nr.5223/29.03.2023

sat Madneciu-Ungureni, nr. 273, Tel. 0244.295.225, Fax 0244.295.400,
www.primaria-maneciu.ro. contact@primaria-maneciu.ro

CONTRACTUAL LA 31.03.2023

&

Nr. | Denumire Salariul | Indemnizatie | Voucher | Normi Sporuri Venit
crt. | functie de bazi de hrani de de net
-lei- ~lei- vacanti | hrani -lei- -lei-
-lei- -lei-

1. | Primar 14300 0 0 0 3575 8365
art.16 Legea
nr.153/2017

2. | Viceprimar 11700 0 0 0 2925 6844
art.16 Legea
nr.153/2017

3. | Secretar general 9360 0 0 0 0 5497

4. | Sef serviciu 8930 347 0 0 0 5170

Serviciul
Financiar
Contabil
5. | Sefserviciu 7990 0 0 960 0 4651
Serviciul Public
Politie Locald
6. | Sef birou 7050 347 0 0 705 4739
adm.domeniului art.16 Legea
public si privat nr.153/2017
7. | Consilier juridic 7725 347 0 0 754 4722
superior art.15 Legea
nr.153/2017

8. | Inspector 6852 347 0 0 0 4152

superior
Compartiment
Registru Agricol
, Fond Funciar i
Cadastru
9. | Inspector 6963 347 0 0 0 4277
superior
Compartiment
Registru Agricol
, Fond Funciar si
Cadastru
10. | Inspector 7023 347 0 0 0 4271




superior
Compartiment
Registru Agricol
, Fond Funciar si
Cadastru

11.

Inspector
superior
Compartiment
Urbanism,
Amenajarea
Teritoriului,

7901

347

790
art.16 Legea
nr.153/2017

5267

12.

Inspector
superior Protectia
Mediului si
Serviciul
Transport Public
Local

7023

347

4769

13.

Inspector
superior
Compartiment
Stabilire
Impozite si Taxe
Locale si
Executare Silitd

7023

347

4300

14.

Inspector
superior
Compartiment
Salarizare §i
Patrimoniu

7725

347

772
art.15 Legea
nr.153/2017

4682

15.

Inspector
superior
Compartiment
Salarizare si
Patrimoniu

6852

347

685

16.

Inspector
superior
Compartiment
Incasare Taxe si
Impozite Locale

6852

347

4202

17.

Politist local-
Serviciul Public
Politie Locala

5852

960

3401

18.

Inspector
superior
Compartiment
Resurse umane

6852

347

685
art.16 Legea
nr.153/2017

4659

19.

Inspector
superior
Compartiment
Serviciu Social,
Asistentd Sociald
si Autoritate
Tutelard

6684

347

0

4072




20.

Inspector
principal
Compartiment
Serviciu Social,
Asistentd Sociali
si Autoritate
Tutelard

6127

347

3768

21.

Inspector
principal
Compartiment
Stabilire
Impozite si Taxe
Locale si
Executare Siliti

6127

347

3797

22.

Inspector
superior Serviciul
Public Local de
Evidentid a
Persoanelor

6852

347

4137

23.

Inspector
principal
Serviciul Public
Local de
Evidenti a
Persoanelor

7023

347

4302

24.

Inspector asistent
Compartiment
Fonduri Externe

5570

347

1114
art.16 Legea
nr.153/2017

4092

25.

Inspector asistent
Compartiment
Arhiva si IT

5995

347

0

3679

26.

Inspector
principal
Compartiment
Arhiva si IT

6406

347

3951

27.

Referent de
specialitate
Compartiment
Achizitii Publice

6086

347

1217
art.16 Legea
nr.153/2017

4843

28.

Referent superior
Compartiment
Incasare Taxe si
Impozite Locale

5554

347

0

3443

29.

Referent superior
Compartiment
Buget Finante

5286

347

3256

30.

Referent
principal
Compartiment
Buget Finante

5498

347

3398

31.

Politist local-grad
superior Serviciul
Public Politie

4662

960

2729




Locald

32.

Politist local-grad
principal
Serviciul Public
Politie Locald

4422

960

2592

33.

Politist local-grad
principal
Serviciul Public
Politie Locala

4226

960

2473

34.

Politist local-grad
asistent Serviciul
Public Politie
Locala

4179

960

2446

35.

Politist local-grad
asistent Serviciul
Public Politie
Locala

3980

960

2334

36.

Referent Cédmin
Cultural Mineciu
si Bibliotecid

4275

347

2695

37.

Bibliotecar
Camin Cultural
Mineciu si
Bibliotecd

4062

347

2525

38.

Administrator
Compartiment
Administrarea
Domeniului
Public si
Personal de
Intretinere

5418

347

542
art.16 Legea
nr.153/2017

3689

39.

Sofer
Compartiment
Administrarea
Domeniului
Public si
Personal de
Intretinere

5554

347

3452

40.

Muncitor
calificat I
Compartiment
Administrarea
Domeniului
Public si
Personal de
Intretinere

5286

347

529
art.16 Legea
nr.153/2017

3604

41.

Muncitor
calificat
Compartiment
Administrarea
Domeniului
Public si
Personal de

5418

347

542
art.16 Legea
nr.153/2017542

2921




Intretinere

Muncitor 4696 347 0 0 0 2950
calificat I
Compartiment
Administrarea
Domeniului
Public si
Personal de
Intretinere

Guard 4757 347 0 0 0 2956
Compartiment
Administrarea
Domeniului
Public si
Personal de
Intretinere

Asistent medical 3750 0 0 0 0 2028
Compartiment
Cabinet Medicind
Scolard

Primar

Flerin Aaras Dragomir

AN C?/'Q‘Lf - Intocmit %‘{ !

Ionela-Madilina Filipoiu







